
ゴルフ場別　ベスト・平均スコア　ショット数　パット数　パーオン率　ボギーオン率

DATE BEST Score Shot PAT FWK P.ON B.ON R数
2023/4/16 新千葉C　たちばな 80 311
2023/11/3 新千葉C　つくも 47
2023/4/24 かずさCC　さくら→富士 27
2025/2/11 新千葉C　つくも 100.0%
2023/8/28 ブリストルヒルゴルフクラブ 55.6%
2023/4/16 新千葉C　たちばな 94.4% BEST

No. AVERAGE Score Shot PAT FWK P.ON B.ON R数 Score Shot PAT FWK P.ON B.ON
1 新千葉C　あさぎり 99.9 65.5 34.5 38.8% 11.8% 54.0% 57 85 54 27 71.4% 33.3% 77.8%
2 新千葉C　つくも 97.6 62.1 35.5 43.8% 19.7% 60.4% 98 83 47 29 100.0% 50.0% 94.4%
3 新千葉C　たちばな 91.9 58.4 33.5 48.2% 23.9% 68.8% 23 80 48 30 76.9% 50.0% 94.4%
4 CPGカントリークラブ 82.0 54.0 28.0 42.9% 33.3% 66.7% 1 82 54 28 42.9% 33.3% 66.7%
5 房総CC房総西 82.0 52.0 30.0 85.7% 33.3% 83.3% 1 82 52 30 85.7% 33.3% 83.3%
6 米原ゴルフ倶楽部 84.0 49.0 35.0 64.3% 38.9% 88.9% 1 84 49 35 64.3% 38.9% 88.9%
7 勝浦東急GC 86.0 55.0 31.0 57.1% 33.3% 77.8% 1 86 55 31 57.1% 33.3% 77.8%
8 PGM南市原ゴルフクラブ 86.0 57.0 29.0 28.6% 16.7% 72.2% 1 86 57 29 28.6% 16.7% 72.2%
9 ABCいすみゴルフコース 86.5 54.0 32.5 50.0% 36.1% 72.3% 2 86 52 30 50.0% 44.4% 77.8%
10 丸の内倶楽部 87.0 56.0 31.0 71.4% 33.3% 72.2% 1 87 56 31 71.4% 33.3% 72.2%
11 かずさCC　さくら→富士 89.0 62.0 27.0 35.7% 5.6% 50.0% 1 89 62 27 35.7% 5.6% 50.0%
12 富士リゾートCC 89.0 59.0 30.0 57.1% 22.2% 66.7% 1 89 59 30 57.1% 22.2% 66.7%
13 千葉国際CC　桜中→桜東 89.0 57.0 32.0 35.7% 16.7% 77.8% 1 89 57 32 35.7% 16.7% 77.8%
14 千葉国際CC　竹コース 89.0 57.0 32.0 42.9% 22.2% 66.7% 1 89 57 32 42.9% 22.2% 66.7%
15 花生カントリークラブ 90.8 56.5 34.3 48.2% 27.8% 68.1% 4 87 51 33 64.3% 33.3% 83.3%
16 千葉よみうりCC 91.0 60.0 31.0 50.0% 11.1% 61.1% 1 91 60 31 50.0% 11.1% 61.1%
17 キャメルGR 91.0 55.0 36.0 64.3% 16.7% 77.8% 1 91 55 36 64.3% 16.7% 77.8%
18 小名浜オーシャンH＆GC 91.0 57.0 34.0 42.9% 16.7% 72.2% 1 91 57 34 42.9% 16.7% 72.2%
19 上総モナークカントリークラブ 91.0 57.0 34.0 42.9% 11.1% 72.2% 1 91 57 34 42.9% 11.1% 72.2%
20 大多喜城GC　西→東 91.3 60.3 31.0 38.1% 18.5% 64.8% 3 81 51 30 64.3% 27.8% 94.4%
21 新君津ベルグリーンCC 92.0 59.0 33.0 35.7% 33.3% 66.7% 1 92 59 33 35.7% 33.3% 66.7%
22 大多喜城GC　中→西 92.0 57.0 35.0 28.6% 27.8% 72.2% 1 92 57 35 28.6% 27.8% 72.2%
23 A・G空港GC成田 92.5 59.0 33.5 50.0% 19.5% 72.3% 2 91 56 32 57.1% 27.8% 77.8%
24 富士市原ゴルフクラブ 92.5 56.5 36.0 28.6% 30.6% 69.5% 2 92 56 36 42.9% 33.3% 72.2%
25 鴨川カントリークラブ 93.0 55.4 34.0 55.1% 25.7% 73.6% 9 80 48 30 71.4% 44.4% 88.9%
26 ラフォーレ修善寺 93.0 63.0 30.0 5.6% 55.6% 1 93 63 30 0.0% 5.6% 55.6%
27 小見川東急GC 93.0 58.0 35.0 57.1% 33.3% 61.1% 1 93 58 35 57.1% 33.3% 61.1%
28 ムーンレイク市原 93.0 54.0 39.0 64.3% 38.9% 66.7% 1 93 54 39 64.3% 38.9% 66.7%
29 バイロンネルソンCC　西→南 93.0 57.0 36.0 78.6% 11.1% 83.3% 1 93 57 36 78.6% 11.1% 83.3%
30 加茂ゴルフ倶楽部 93.5 60.0 33.5 39.3% 22.3% 66.7% 2 93 59 33 50.0% 27.8% 66.7%
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No. AVERAGE Score Shot PAT FWK P.ON B.ON R数 Score Shot PAT FWK P.ON B.ON
31 四街道ゴルフ倶楽部 94.0 61.0 33.0 0.0% 11.1% 61.1% 1 94 61 33 0.0% 11.1% 61.1%
32 千葉桜の里GC 94.0 56.0 38.0 42.9% 44.4% 66.7% 1 94 56 38 42.9% 44.4% 66.7%
33 亀山湖CC 94.5 61.5 33.0 42.9% 13.9% 66.7% 2 94 61 33 42.9% 22.2% 66.7%
34 PGMマリアGL（旧きみさらず） 94.7 61.3 33.3 42.9% 22.2% 51.9% 3 83 55 28 50.0% 33.3% 66.7%
35 ニュー南総GC 95.0 57.0 38.0 29.7% 33.4% 72.2% 2 95 56 37 30.8% 38.9% 72.2%
36 千葉セントラルGC 95.0 60.0 35.0 64.3% 27.8% 66.7% 1 95 60 35 64.3% 27.8% 66.7%
37 ラ・ヴィスタGR 95.0 59.0 36.0 28.6% 16.7% 61.1% 1 95 59 36 28.6% 16.7% 61.1%
38 上総富士GC　西→南 95.0 62.0 33.0 57.1% 11.1% 66.7% 1 95 62 33 57.1% 11.1% 66.7%
39 ロイヤルスターGC　NEW→OUT 95.0 64.0 31.0 21.4% 16.7% 50.0% 1 95 64 31 21.4% 16.7% 50.0%
40 修善寺CC 95.0 66.0 29.0 35.8% 13.9% 52.8% 2 88 59 29 42.9% 27.8% 61.1%
41 南総ヒルズCC（旧エンゼル） 95.3 60.5 34.8 45.2% 25.0% 65.3% 4 87 53 34 57.1% 44.4% 77.8%
42 伊豆国際CC 95.5 61.5 34.0 28.6% 13.9% 61.1% 2 88 56 32 35.7% 16.7% 77.8%
43 大多喜CC　南→西 95.5 62.0 33.5 39.3% 5.6% 63.9% 2 92 58 33 42.9% 11.1% 72.2%
44 南茂原CC 96.0 61.5 34.5 42.9% 11.1% 61.1% 2 91 58 33 50.0% 11.1% 72.2%
45 市原ゴルフクラブ柿の木台 96.0 54.0 42.0 33.3% 66.7% 1 96 54 42 0.0% 33.3% 66.7%
46 君津香木原CC 96.0 62.0 34.0 7.1% 16.7% 66.7% 1 96 62 34 7.1% 16.7% 66.7%
47 オーク・ヒルズCC 96.0 59.0 37.0 57.1% 22.2% 66.7% 1 96 59 37 57.1% 22.2% 66.7%
48 佐原カントリークラブ 96.0 57.0 39.0 57.1% 38.9% 55.6% 1 96 57 39 57.1% 38.9% 55.6%
49 太平洋クラブ市原 97.0 64.0 33.0 11.1% 50.0% 1 97 64 33 0.0% 11.1% 50.0%
50 東京湾C　蔵波・長浦 97.0 63.5 33.5 35.7% 11.2% 63.9% 2 92 61 31 35.7% 16.7% 66.7%
51 かずさCC　つばめ→さくら 97.0 66.0 31.0 42.9% 0.0% 50.0% 1 97 66 31 42.9% 0.0% 50.0%
52 上総富士GC　南→東 97.8 64.5 33.3 50.0% 18.1% 59.7% 4 86 56 30 71.4% 27.8% 83.3%
53 房総CC房総東 98.0 62.5 35.5 42.9% 13.9% 55.6% 2 97 62 35 42.9% 16.7% 55.6%
54 源氏山ゴルフクラブ 98.0 64.0 34.0 11.1% 55.6% 1 98 64 34 0.0% 11.1% 55.6%
55 房州カントリークラブ 98.5 61.5 37.0 39.3% 13.9% 58.4% 2 97 60 37 42.9% 16.7% 61.1%
56 ブリストルヒルゴルフクラブ 99.0 65.5 33.5 69.2% 27.8% 50.0% 2 88 53 32 69.2% 55.6% 66.7%
57 アクアラインGC 99.6 62.8 36.8 47.1% 14.2% 56.8% 9 95 58 34 64.3% 22.2% 77.8%
58 大原・御宿ゴルフコース 100.0 62.0 38.0 50.0% 22.2% 38.9% 1 100 62 38 50.0% 22.2% 38.9%
59 ロッテ皆吉台カントリー倶楽部 100.0 66.0 34.0 5.6% 61.1% 1 100 66 34 0.0% 5.6% 61.1%
60 西東京GC 100.0 60.0 40.0 35.7% 27.8% 61.1% 1 100 60 40 35.7% 27.8% 61.1%
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61 大多喜城GC　東→中 100.0 65.0 35.0 21.4% 22.2% 61.1% 1 100 65 35 21.4% 22.2% 61.1%
62 ゴールド木更津CC 100.5 63.5 37.0 42.9% 19.5% 47.2% 2 91 58 33 50.0% 33.3% 61.1%
63 勝浦ゴルフ倶楽部　つつじ→さつき 101.0 67.0 34.0 28.6% 5.6% 55.6% 1 101 67 34 28.6% 5.6% 55.6%
64 ミルフィーユゴルフクラブ 102.0 66.5 35.5 11.2% 47.2% 2 102 66 35 0.0% 16.7% 50.0%
65 成田東CC 102.0 62.0 40.0 22.2% 61.1% 1 102 62 40 0.0% 22.2% 61.1%
66 TCC鶴CC　東→中 103.0 76.0 27.0 64.3% 0.0% 33.3% 1 103 76 27 64.3% 0.0% 33.3%
67 上総富士GC　東→西 104.0 70.0 34.0 57.1% 11.1% 36.1% 2 101 67 34 57.1% 22.2% 44.4%
68 ザ・ナショナルCC 104.0 72.0 32.0 64.3% 5.6% 38.9% 1 104 72 32 64.3% 5.6% 38.9%
69 マグレガーCC 104.0 73.0 31.0 21.4% 5.6% 38.9% 1 104 73 31 21.4% 5.6% 38.9%
70 A･G習志野CC　クイーンコース 104.0 66.0 38.0 21.4% 11.1% 50.0% 1 104 66 38 21.4% 11.1% 50.0%
71 東京ベイサイド（旧随縁） 104.5 65.8 38.8 28.6% 20.9% 57.0% 4 95 61 34 28.6% 33.3% 66.7%
72 市原京急CC 104.5 64.0 32.0 35.7% 0.0% 55.6% 2 96 64 32 35.7% 0.0% 55.6%
73 ジャパンPGAGC 105.0 68.0 37.0 5.6% 50.0% 1 105 68 37 0.0% 5.6% 50.0%
74 ムーンレイク茂原 105.0 66.0 39.0 5.6% 61.1% 1 105 66 39 0.0% 5.6% 61.1%
75 森永高滝カントリー俱楽部 105.0 65.0 40.0 22.2% 50.0% 1 105 65 40 0.0% 22.2% 50.0%
76 アバイディングCGS 106.0 66.0 40.0 27.8% 44.4% 1 106 66 40 0.0% 27.8% 44.4%
77 トーヨーカントリークラブ 106.0 66.0 40.0 64.3% 16.7% 52.8% 2 97 56 39 64.3% 27.8% 66.7%
78 コスモクラシック 108.0 67.5 36.8 60.2% 11.1% 48.6% 5 98 60 32 84.6% 16.7% 66.7%
79 ゴールデンクロスCC 112.0 76.0 36.0 5.6% 33.3% 1 112 76 36 0.0% 5.6% 33.3%
80 東京湾C　久保田・蔵波 113.0 74.0 39.0 11.1% 33.3% 1 113 74 39 0.0% 11.1% 33.3%
81 東京湾C　長浦・久保田 116.0 80.0 36.0 0.0% 33.3% 1 116 80 36 0.0% 0.0% 33.3%
82
83
84
85
86
87
88


